
111Objeto : SUELDOS

               2.914.093.428

        33

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N
A81
B16
B14
B21
B2A
C3N
C5D
D59
D54
D8F
D8H
G3L
D5J

Categ.
         1
         1
         2
         1
         7
         1
         9
         3
         1
         1
         3
         2
         1

Cargos/Hs.
          22.000.000
          13.000.000
          12.000.000
          10.200.000
           9.400.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           4.900.000
           4.600.000
           4.200.000
           2.680.373
           2.680.373

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN 
SUPERIOR

          22.000.000
          13.000.000
          24.000.000
          10.200.000
          65.800.000
           6.000.000

          54.000.000
          17.700.000
           4.900.000
           4.600.000

          12.600.000
           5.360.746
           2.680.373

         242.841.119

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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Hora:
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112Objeto : DIETAS

                  91.590.000

         5

MIEMBROS
D E S C R I P C I O N

I04
Categ.

         5
Cargos/Hs.

           1.526.500
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN 
SUPERIOR

           7.632.500

           7.632.500

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

30/08/2023

15:08:27



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 208.400.400

         8

DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S86
S86
S90

Categ.
         3
         2
         3

Cargos/Hs.
           2.304.000
           2.304.000
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN 
SUPERIOR

           6.912.000
           4.608.000
           5.846.700

          17.366.700

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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