PRIANXP2

## TAN LUST CO.

#### MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Página: 1 Fecha: 30/08/2023 Hora: 15:08:27

**EJERCICIO FISCAL 2024** 

### 23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

Objeto: 111 SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.	A81	1	22.000.000	22.000.000
DIRECTOR GENERAL	B16	1	13.000.000	13.000.000
DIRECTOR GENERAL	B14	2	12.000.000	24.000.000
DIRECTOR	B21	1	10.200.000	10.200.000
DIRECTOR	B2A	7	9.400.000	65.800.000
COORDINADOR	C3N	1	6.000.000	6.000.000
JEFE DE DEPARTAMENTO	C5D	9	6.000.000	54.000.000
PROFESIONAL (II)	D59	3	5.900.000	17.700.000
PROFESIONAL (II)	D54	1	4.900.000	4.900.000
TÉCNICO (I)	D8F	1	4.600.000	4.600.000
TÉCNICO (I)	D8H	3	4.200.000	12.600.000
AUXILIAR TÉCNICO - ADM	G3L	2	2.680.373	5.360.746
PROFESIONAL (II)	D5J	1	2.680.373	2.680.373

Total de Cargos 33

Total Asignación Mensual 242.841.119
Total Asignación Anual 2.914.093.428

PRIANXP2



## MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Página: 2 Fecha: 30/08/2023 Hora: 15:08:27

**EJERCICIO FISCAL 2024** 

### 23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

Objeto: 112 DIETAS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBROS	104	5	1.526.500	7.632.500
Total de Cargos		5		

Total Asignación Mensual 7.632.500
Total Asignación Anual 91.590.000

PRIANXP2

# TO DEL STREET

#### MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Fecha: 30/08/2023 Hora: 15:08:27

Página:

**EJERCICIO FISCAL 2024** 

### 23 - 30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

Objeto: 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR	S86	3	2.304.000	6.912.000
DIRECTOR GENERAL	S86	2	2.304.000	4.608.000
DIRECTOR	S90	3	1.948.900	5.846.700
Total de Cargos		8		

Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
17.366.700
208.400.400